РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2012 № 375 г. Цимлянск

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Цимлянского  городского
поселения от  17.10.2011  №  228  «Об
утверждении  муниципальной  долгосрочной
целевой  программы  «Формирование  и
содержание  муниципального  имущества  на
2012-2014 годы»

Во исполнение решений Собрания депутатов Цимлянского городского
поселения от 30.03.2012 № 121 «О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  Цимлянского  городского  поселения  от  22.12.2011  №  115  «О
бюджете Цимлянского городского поселения Цимлянского района на 2012
год  и  на  плановый  период  2013  и  2014  годов»,  от  23.07.2012  № 134  «О
внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского городского
поселения от 22.12.2011 года № 115 «О бюджете Цимлянского городского
поселения Цимлянского района на 2012 год и на плановый период 2013 и
2014  годов»,  в  целях  уточнения  порядка  формирования  муниципальной
долгосрочной  целевой  программы  «Формирование  и  содержание
муниципального  имущества  на  2012-2015  годы»,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
Цимлянского городского поселения от  17.10.2011 № 228 «Об утверждении
муниципальной  долгосрочной  целевой  программы  «Формирование  и
содержание  муниципального  имущества  на  2012-2014  годы»  (далее  -
постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции «Об
утверждении  муниципальной  долгосрочной  целевой  программы
«Формирование  и  содержание  муниципального  имущества  Цимлянского
городского поселения на 2012-2015 годы».

1.2. В  пункте  1  постановления  слова  «на  2012-2014  годы»  заменить
словами «на 2012-2015 годы».

1.3. В  пункте  2  постановления  слова  «на  2012-2014  годы»  заменить
словами «на 2012-2015 годы».

1.4. Приложение к  постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                         В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского  поселения  от
29.10.2012 № 375

Муниципальная долгосрочная целевая программа
«Формирование и содержание муниципального имущества

Цимлянского городского поселения
на 2012-2015 годы»

№
п/п

Наименование мероприятия Сроки
исполнения

Объем
финансиро

вания
(тыс. руб.)

1 этап 2012 год 433,90
1 Проведение  работ  по  определению

местоположения  на  местности  с  целью
постановки  на  государственный
кадастровый учет:

2012 35,6481

1.1 земельного  участка,  расположенного  по
адресу:  Ростовская  область,  г.  Цимлянск,
пл. Победы

2012 20,42908

1.2. земельного  участка,  расположенного  по
адресу:  Ростовская  область,  г.  Цимлянск,
пер. Школьный, 4-а

2012 4,59298

1.3 земельного  участка,  расположенного  по
адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, на
12  м  южнее  жилого  дома  по  ул.  Боевой
Славы, 30

2012 3,53306

1.4. земельного  участка,  расположенного  по
адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул.
Заводская, 21-в (раздел земельного участка)

2012 2,500

1.5. земельного  участка,  расположенного  по
адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул.
Советская, 23

2012 4,59298

2 Формирование  технической  документации
на объекты муниципальной собственности:

2012 348,4199

2.1. «Приморский  парк»,  расположенный  по
адресу:  Ростовская  область,  г.  Цимлянск,
пл. Победы

2012 49,34950

2.2. Муниципальный жилой фонд 2012 113,32571
2.3 Дворовые  территории  многоквартирных

жилых  домов,  подъезды  к  дворовым
территориям многоквартирных домов

2012 185,74469

3 Снос  административного  здания  по  ул.
Красноармейская,  64  города  Цимлянска
Ростовской  области  и  рекультивация
участка после сноса здания

2012 19,832

4 Услуги  по  оценке  муниципального
имущества

2012 30,000

2 этап 2013 год 494,64685
1. Формирование  технической  документации

на объекты муниципальной собственности:
2013 380,56823

1.1. А/д по ул. Свердлова протяженностью 2,695
км.

2013 106,63390

1.2. А/д по ул. Советская протяженностью 2,555
км.

2013 103,35187

1.3. А/д  по  ул.  Социалистическая
протяженностью 1,675 км.

2013 70,58246

1.4. Муниципальный жилой фонд 2013 100,00
2. Проведение  работ  по  определению

местоположения  земельного  участка  на
местности  с  целью  постановки  на
государственный  кадастровый  учет  под
объектами муниципальной собственности:

2013 34,07862

2.1. А/д по ул. Свердлова протяженностью 2,695
км.

2013 13,10716

2.2. А/д по ул. Советская протяженностью 2,555
км.

2013 13,10716

2.3. А/д  по  ул.  Социалистическая
протяженностью 1,675 км.

2013 7,86430

3 Услуги  по  оценке  муниципального
имущества

2013 50,000

4 Приобретение  модуля  «БАРС-реестр»
программного  комплекса  «БАРС-
имущество»

2013 30,00

3 этап 2014 год 600,35734
1. Формирование  технической  документации

на объекты муниципальной собственности:
2014 403,17159

1.1. А/д  по  ул.  Пушкина  протяженностью 2,22
км.

2014 108,19150

1.2. А/д  по  ул.  Красноармейская
протяженностью 4,690 км.

2014 160,66744

1.3. А/д  по  ул.  Краснознаменная
протяженностью 1,190 км

2014 69,64850

1.4. А/д  по  ул.  Белинского  протяженностью
1,190 км.

2014 64,66415

1.5. Муниципальный жилой фонд 2014 100,00
2. Выполнение  проектно-изыскательских

работ  по  землеустройству,  земельному
2014 47,18575

кадастру и мониторингу земель по объектам
муниципальной собственности:

2.1. А/д  по  ул.  Пушкина  протяженностью 2,22
км.

2014 10,48572

2.2. А/д  по  ул.  Красноармейская
протяженностью 4,690 км.

2014 23,59287

2.3. А/д  по  ул.  Краснознаменная
протяженностью 1,66 км

2014 7,86430

2.4 А/д  по  ул.  Белинского  протяженностью
1,190 км.

2014 5,24286

3. Услуги  по  оценке  муниципального
имущества

2014 50,00

4 этап 2015 год 483,16042
1. Формирование  технической  документации

на объекты муниципальной собственности:
2015 301,26897

1.1. А/д  по  ул.  Набережная  протяженностью
1,021 км.

2015 67,46786

1.2. А/д  по  ул.  Морская  протяженностью  1,25
км.

2015 65,59874

1.3. А/д по ул. Заводская протяженностью 1,23
км

2015 66,22178

1.4. А/д по ул. Некрасова протяженностью 1,025
км.

2015 34,82425

А/д  по  ул.  Маяковского  протяженностью
1,430 км.

2015 67,15634

1.5. Муниципальный жилой фонд 2015 100,00
2. Выполнение  проектно-изыскательских

работ  по  землеустройству,  земельному
кадастру и мониторингу земель по объектам
муниципальной собственности:

2015 31,89145

2.1. А/д  по  ул.  Набережная  протяженностью
1,021 км.

2015 5,24286

2.2. А/д  по  ул.  Морская  протяженностью  1,25
км.

2015 6,29143

2.3. А/д по ул. Заводская протяженностью 1,23
км

2015 6,26143

2.4 А/д по ул. Некрасова протяженностью 1,025
км.

2015 6,26143

2.5 А/д  по  ул.  Маяковского  протяженностью
1,430 км.

2015 7,86430

3. Услуги  по  оценке  муниципального
имущества

2015 50,00 ».

Верно: главный специалист В.Г. Попова